СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

01 августа 2018 № 01-03-63
О внесении изменений в решение
Совета депутатов    муниципального
округа Орехово-Борисово Северное

от 11.10. 2017 года № 01-03-65
«Об утверждении графика приема населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Орехово-Борисово Северное»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Регламентом Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 11.10.2017 года № 01-03-65 «Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное», изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-obs.ru .

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное                                          Н.Н. Дмитриева
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Орехово-Борисово Северное
от 01 августа  2018 года

№ 01-03-63
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 11 октября 2017 года

№ 01-03-65

ГРАФИК

приема населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Орехово-Борисово Северное
	№ избирательного округа
	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ
	ФИО депутата СД
	График приема депутата СД

	1 избирательный округ
	· ул. Маршала Захарова: д. 8 (корп. 3), 10 (корп. 1, 2), 11, 12 (корп. 1, 3), 14 (корп. 1), 16 (корп. 1), 17 (корп. 1, 2), 18 (корп. 1), 19, 20, 21 (корп. 1, 2), 23, 27;

· Шипиловская ул.: д. 1, 3, 5 (корп. 1), 6 (корп. 1, 2, 3), 8 (корп. 1), 10, 12, 14, 15;

· ул. Баженова: д. 4А, 11А, 11Б, 13А, 41;

· Шипиловский пр-д.: д. 31, 39 (корп. 1), 41 (корп. 1, 2, 3, 4), 43 (корп. 2, 3, 4), 45 (корп. 1), 49/1;

· Домодедовская ул.: д. 6 (корп. 2), 8, 18, 18 (корп. 2), 20 (корп. 1, 2, 3), 22 (корп. 1, 3);

· Ореховый б-р: д. 5, 7 (корп. 1, 2)

	Дмитриева
Наталия
Николаевна
	2-ая среда месяца с 17.00 до 19.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495) 392-28-39

	Дубровина
Светлана
Ивановна

	4-ая среда месяца с 17.00 до 19.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495)391-10-11

	Коннова
Елена
Львовна
	1-ый четверг  месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(499)218-36-60

	Околот
Наталья
Владимировна
	3-ая среда месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(916) 089-46-52

	Сысоева
Людмила
Анатольевна
	1-ый вторник месяца с 16.30 до 18.30, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495)391-29-00

	2 избирательный округ
	· ул. Маршала Захарова: д. 6 (корп. 3), 7, 13;

· Каширское ш.: д. 80 (корп. 1, 2), 82; 84 (корп. 1), 86 (корп. 2, 3,4);

· Борисовский пр-д.: д. 1 (корп. 1, 2, 3); 3 (корп. 1), 5, 7, 8 (корп. 2), 9 (корп. 1, 2, 3), 10 (корп. 1), 11 (корп. 1, 2), 12 (корп. 1), 15 (корп. 1, 2), 16, 17 (корп. 1), 20, 22 (корп. 1), 24 (корп. 1), 26;

· ул. Генерала Белова: д. 3, 7 (корп. 1), 13, 17;

· Шипиловская ул.: д. 9, 11 (корп. 1), 13, 17 (корп. 2), 23 (корп. 2), 25 (корп. 1), 29 (корп. 2)

	Белкина
Анна Яковлевна
	2-ой четверг месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(925)101-02-02

	Заплатникова Людмила Викторовна

	2-ой четверг месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8 (495) 393-97-54

	Петрова Наталия Ивановна
	1-ый вторник месяца с 17.00 до 19.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495)394-40-33

	Седова
Наталья Николаевна
	2-ой понедельник месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495) 391-23-33

	Сусорева Ксения Николаевна
	2-ой понедельник месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(916)219-57-93

	3 избирательный округ
	· Каширское ш.: д. 88/26, 90 (корп. 1, 3), 92 (корп. 1, 3), 94 (корп. 1, 2, 3), 98 (корп. 1, 2), 100, 102 (корп. 1, 2), 104, 106;

· Домодедовская ул.: д. 1 (корп. 1, 3), 3, 5 (корп. 3), 7 (корп. 2), 11 (корп. 1);

· Борисовский пр-д.: д. 34, 36 (корп. 1, 2, 3, 4), 38 (корп. 1), 42 (корп. 1), 44 (корп. 1, 2, 3), 46 (корп. 1);

· Шипиловская ул.: д. 18, 20, 22, 34 (корп. 2), 36 (корп. 2), 38, 42/30;

· ул. Белова Генерала: 14,19 (корп. 1), 21, 25, 29 (корп. 2), 33/19;

· Ореховый б-р.: д. 11 (корп. 1), 21 (корп. 1), 23 (корп. 1, 2), 25

	Вольская
Анна
Львовна
	3-ая среда месяца с 17.00 до 19.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8 (499) 782-62-27

	·
	Долгашова Галина Георгиевна
	2-ой понедельник месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495) 394-59-34

	·
	Кулямин Александр Петрович
	1-ый вторник месяца с 12.00 до 14.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8 (499) 782-62-27

	·
	Отке

Наталья Вячеславовна
	1-ый понедельник месяца с 17.00 до 19.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495) 394-02-54

	·
	Педан

Михаил Алексеевич
	2-ой понедельник месяца с 16.00 до 18.00, аппарат СД МО ОБС, ул. Шипиловская, дом 36, корп. 2 Телефон:

8(495) 391-94-18